平成１８年６月２８日

各      位

会社名    株式会社アイロム

代表者名   代表取締役会長兼社長 森 豊隆

（コード番号 ２３７２ 東証第一部）

問合せ先   取締役 経営企画本部本部長

秀島 直樹

（ＴＥＬ ０３－５４３６－３１４８）

役 員 人 事 の 決 定 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成１８年６月２８日開催の第９回定時株主総会において、取締役を正式に選任いたしま

した。

また、本日付にて開催いたしました取締役会において、代表取締役、役付取締役並びに取締役の委

嘱等につき選任、決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役（※ は新任取締役）

役  職 氏  名 委 嘱 等

代表取締役会長兼社長 森   豊 隆

取締役 池 本 康 二 関係会社管掌

取締役 原   寿 哉 ＳＭＯ事業本部本部長兼
九州支店担当役員

取締役 松 島 正 明 経理本部・財務本部担当役員

取締役 福 島 陽 一 人事本部本部長兼
総務本部担当役員

取締役 桑 原 秀 次 大阪支店担当役員

取締役 秀 島 直 樹 経営企画本部本部長

取締役 渡 邊 一 人 メディカルサポート事業本部
本部長

取締役 小丹枝 直 年 営業企画本部本部長

取締役 ※ 山 下   忍 総務本部本部長

取締役 ※ 三 宅 鐵 宏 経営管理管掌

取締役（非常勤） 中 川   洋

＊ 中川 洋氏は社外取締役です。

以 上